Số 01, đường 30/4, phường Thanh Bình, TP. Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

ĐT: (0251) 8825678   –   https://stttt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /STTTT-CĐS Đồng Nai, ngày       tháng       năm 2024

V/v triển khai Thông tư số 04/2024/TT-

BTTTT ngày 10/5/2024 của Bộ trưởng Bộ

Thông tin và Truyền thông về quy hoạch

băng tần 880-915 MHz và 925-960 MHz

cho hệ thống thông tin di động mặt đất công

cộng IMT của Việt Nam

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thành phố Long Khánh và Biên Hòa;

- Đài Phát thanh – Truyền hình Đồng Nai;

- Các doanh nghiệp viễn thông trên địa bàn.

Ngày 10/5/2024, Bộ trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông ký ban hành

Thông tư số 04/2024/TT-BTTTT về quy hoạch băng tần 880-915 MHz và 925-

960 MHz cho hệ thống thông tin di động mặt đất công cộng IMT của Việt Nam.

Thông tư đã được Sở Thông tin và Truyền thông đăng tải trên trang thông

tin điện tử Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai tại địa chỉ

stttt.dongnai.gov.vn (mục Văn bản). Sở Thông tin và Truyền thông triển khai

đến các đơn vị, địa phương được biết, đề nghị các đơn vị, địa phương quan tâm,

phổ biến rộng rãi và nghiên cứu để tổ chức thực hiện đảm bảo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Phòng VHTT các huyện, TP;

- Lưu: VT, CĐS. Thanh.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Hoàng Khai

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2024-05-21T13:43:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Võ Hoàng Khai<khaivh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-21T14:10:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<stttt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-21T14:11:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<stttt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-21T14:11:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<stttt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-21T14:11:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<stttt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!